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DER SPITZENVERBÄNDE DER FREIEN WOHLFAHRTSPFLEGE IN BERLIN 
 

AWO Landesverband Berlin e.V.  Caritasverband für das Erzbistum Berlin e.V. 

Diakonisches Werk Berlin-Brandenburg-schlesische Oberlausitz e.V.  Paritätischer Landesverband Berlin e.V. 

DRK Landesverband Berliner Rotes Kreuz e.V.  Jüdische Gemeinde zu Berlin KdöR 
 

 

LIGA - Fachausschuss  

Hilfen zur Erziehung und 

Kinderschutz 

Mitglieder (Januar 2023) 

 

Name, Vorname Einrichtung / Postanschrift Telefon Fax e-mail 

(Vorsitzender) 
Stock, Volker 

Diakonie - Diakonisches Werk Berlin-Brandenburg- 
schlesische Oberlausitz e.V. 
Paulsenstr. 55/56 

12163 Berlin - Steglitz 

030 82097269 030 82097377 stock.v@dwbo.de 

Zagidullin, Anna Paritätischer Landesverband Berlin e.V. 
Brandenburgische Str. 80 
10713 Berlin 

030 86001162 
 

030  zagidullin@paritaet-berlin.de 

Scharf, Jens-Uwe Caritasverband für das Erzbistum Berlin e. V. 
Residenzstraße 90 
13409 Berlin 

030 666331054 030 666 331247 j.scharf@caritas-berlin.de 

 Stolp, Mathias  
 
 

Deutsches Rotes Kreuz  
Krampnitzer Weg 83 – 87 
14089 Berlin 
 

030 36502300 030 36502333 Stolp.M@bbw-rki-berlin.de 

 

 

 Wolansky, Igor AWO Arbeiterwohlfahrt LV Berlin e.V. 

Blücherstr. 62 

10961 Berlin 

030 25389224 030 25389344 i.wolansky@awoberlin.de 

 Agahanova, Maya Jüdische Gemeinde zu Berlin 
Oranienburger Str. 28-31 
10117 Berlin  

030 88028114 030 88028105 Maya.agahanova@jg-berlin.org 
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